

Clipzen Capital ApS

Nørrebrogade 47
2200 København N
CVR-nr. 34 90 36 54

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clipzen Capital ApS
Nørrebrogade 47
2200 København N

CVR-nr.: 34 90 36 54
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Bo Petersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, formuepleje og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.047 kr. mod -3.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som beskrevet på side 9 er der ændret regnskabspraksis således, at kapitalandele i dattervirksomhed måles til dagsværdi mod tidligere kostpris. Ændringen påvirker ikke resultatopgørelsen, men egenkapitalen positivt med 10.497.395 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-3.750	-3.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	742	727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.039	-916
Resultat før skat	-4.047	-3.189
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.047	-3.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.047	-3.189
Disponeret i alt	-4.047	-3.189

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.577.395	5.791.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.577.395	5.791.195
Anlægsaktiver i alt		10.577.395	5.791.195
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.839	37.097
	Tilgodehavender i alt	37.839	37.097
Omsætningsaktiver i alt		37.839	37.097
Aktiver i alt		10.615.234	5.828.292
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivninger	10.497.395	5.711.195
	Overført resultat	-19.694	-15.647
Egenkapital i alt		10.557.701	5.775.548
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.783	49.745
	Anden gæld	3.750	2.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.533	52.744
Gældsforpligtelser i alt		57.533	52.744
Passiver i alt		10.615.234	5.828.292
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	5.711.195	-15.647	5.775.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.047	-4.047
Årets opskrivning	0	4.786.200	0	4.786.200
	80.000	10.497.395	-19.694	10.557.701

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.039	916
	<u>1.039</u>	<u>916</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen med Energy Gang ApS, Cre8o ApS og HiddenHeroes IVS. Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 3.674, som følge af at selskabet har et skattepligtig underskud til fremførsel.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2018	5.711.195	0
Korrektion af tidligere opskrivning, ændring regnskabspraksis	0	5.711.195
Årets opskrivning	4.786.200	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>10.497.395</u>	<u>5.711.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.577.395</u>	<u>5.791.195</u>

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. juni 2019.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
